
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            
Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 березня 2022 року                        м. Біляївка                          № 585-21/VIII  
 
Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передачу земельних ділянок у власність та оренду громадянам на території 

міста Біляївка 
 

Згідно з п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні, ст.ст. 12, 91, 121, 124, 126, 186 Земельного кодексу України, Закону 

України «Про оренду землі», розглянувши заяви громадян, технічні 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та проєкти землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок на території м. Біляївка, Біляївська міська  рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

І. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості): 

1. Великій Валентині Василівні - загальною площею 0,0908 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, вулиця Гоголя, 27. 

2. Мягкову Андрію Борисовичу та М’ягкову Костянтину Борисовичу - 

загальною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у спільну 

сумісну власність із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, вулиця Остапа Вишні, 78. 

3. Клименко Інні Ігорівні - загальною площею 0,0504 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, вулиця Калинова, 1. 

4. Лавриненку Володимиру Миколайовичу - загальною площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, ІІ провулок Нижній, 6. 

5. Стовману Олександру Васильовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, вулиця Шевченко, 10. 

6. Бабенку Павлу Михайловичу - загальною площею 0,0872 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, вулиця Степова, 34. 

 

ІІ. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Журенко Інні Миколаївні - загальною площею 0,0516 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця  

__________, __. 

2. Стовману Олександру Васильовичу - загальною площею 0,0468 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця  

__________, __. 

3. Лавриненку Володимиру Миколайовичу -  загальною площею 0,0787 га 

для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область, Одеський 

район, м. Біляївка, ІІ провулок __________, __. 

4. Величку  Олександру Михайловичу -  загальною площею 0,0280 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця 

__________, __. 

5. Дігтяруку Дмитру Олеговичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, вулиця __________, 

__. 

6. Журенко Інні Миколаївні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, вулиця __________, __. 

7. Самоходському Віктору Георгійовичу - загальною площею 0,0032 га для 

будівництва індивідуального гаражу із земель житлової та громадської 

забудови за адресою: Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, провулок 

__________, __. 

8. Величку Олександру Михайловичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, вулиця __________, 

__. 



 

IІІ. Передати безоплатно у власність земельні ділянки наступним     

громадянам:  

1. Великій Валентині Василівні - загальною площею 0,0908 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:1097) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район, м. Біляївка, вулиця __________, __. 

2. Мягкову Андрію Борисовичу та М’ягкову Костянтину Борисовичу - 

загальною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий 

номер 5121010100:02:005:0636)  у спільну сумісну власність із земель житлової 

та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський район, 

м. Біляївка, вулиця __________, __. 

3. Клименко Інні Ігорівні - загальною площею 0,0504 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:004:0490) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район, м. Біляївка, вулиця __________, __. 

4. Лавриненку Володимиру Миколайовичу - загальною площею 0,1000 га 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:002:0769) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район, м. Біляївка, ІІ провулок __________, __. 

5. Стовману Олександру Васильовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:002:1769) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район, м. Біляївка, вулиця __________, __. 

6. Журенко Інні Миколаївні  - загальною площею 0,0516 га для ведення 

особистого селянського господарства  (кадастровий номер 

5121010100:02:002:0715) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця __________, __. 

7. Стовману Олександру Васильовичу - загальною площею 0,0468 га для 

ведення особистого селянського господарства  (кадастровий номер 

5121010100:02:002:0744) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця __________, __. 

8. Лавриненку Володимиру Миколайовичу - загальною площею 0,0787 га 

для ведення особистого селянського господарства  (кадастровий номер 

5121010100:02:002:0770) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, ІІ провулок 

__________, __. 

9. Величку Олександру Михайловичу - загальною площею 0,0280 га для 

ведення особистого селянського господарства  (кадастровий номер 

5121010100:02:001:0495) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця __________, __. 



10. Дігтяруку Дмитру Олеговичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:009:0163) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця __________, __. (учасник АТО).  

11. Журенко Інні Миколаївні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:002:0743) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця __________, __. 

12. Самоходському Віктору Георгійовичу -  загальною площею 0,0032 га для 

будівництва індивідуального гаражу (кадастровий номер 

5121010100:02:002:1704) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, провулок __________, 

__. 

13. Величку Олександру Михайловичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:0500) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця __________, __. 

  

 ІV. Передати у користування на умовах оренди земельну ділянку  

громадянину Бабенку Павлу Михайловичу - загальною площею 0,0872 га для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:0548) із 

земель житлової та громадської забудови строком на 49 (сорок дев’ять) років за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця __________, __. 

 

      V. Громадянину Бабенку Павлу Михайловичу протягом місяця після 

прийняття рішення укласти договір оренди земельної ділянки загальною 

площею 0,0872 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

5121010100:02:001:0548) за адресою: Одеська область, Одеський район, 

м. Біляївка, вулиця __________, __. 

       

      VІ. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ 
 

 


